

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT  
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)  
**Friday, 19 May, 2017/ 29 Vaishakh, 1939 (Saka)**

No. 97

Sub: **DETENTION AND RELEASE OF MEMBER**

Hon'ble Members are hereby informed that following message has been received from Dy Commissioner of Police, North Distt., New Delhi:

“To maintain law & order, MLA (Burari) Sh. Sanjeev Jha, and Counsellor (Jahangir Puri) Sh. Ajay Sharma along with 39 workers of Aam Aadmi Pary including 5 female workers were detained u/s 65 of D.P. Act at 12.11 PM on 13/05/2017 in Civil Lines, Delhi and were released at 03.55 PM.”

**Prasanna Kumar Suryadevara  
Secretary**

**विधान सभा सचिवालय  
राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली  
समाचार भाग-2  
विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी  
शुक्रवार, 19 मई , 2017 / 29 वैशाख , 1939 (शक)**

संख्या-97

विषय:- **सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई**

माननीय सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा को पुलिस उपायुक्त, उत्तरी जिला, नई दिल्ली का निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

“कानून एवं व्यवस्था बनाये रखने के लिए के विधायक (बुराड़ी) श्री संजीव झा और काउंसलर (जहाँगीरपुरी) श्री अजय शर्मा को आम आदमी पार्टी के 39 कार्यकर्ताओं, जिनमें 5 महिला कार्यकर्ता भी शामिल थीं, के साथ दिल्ली पुलिस अधिनियम की धारा 65 के अंतर्गत सिविल लाइन्स, दिल्ली में दिनांक 13.05.2017 को अपराहन 12.11 बजे गिरफ्तार किया गया और अपराहन 03.55 बजे रिहा कर दिया गया।”

**प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा  
सचिव**